际新增的派生股份），则标的股份数量应自动调整从而包括前述派生股份，但转让价款的总额应保持不变；(ii)如公司向卖

方支付了现金分红（包括以过渡期内的日期为分红登记日但在过渡期后支付的现金分红），则该等现金分红（含税金额）

应在买方按照本协议第3条（转让价款）的约定向卖方支付的转让价款中予以扣除。

2.3�双方同意，在本协议执行过程中发生的税费、手续费等费用按照法律法规的要求，各自承担。

（三）转让价款

3.1�本协议项下股份转让的转让价格为17.26元/股， 买方应支付卖方的转让价款的总额为人民币103,435,728.00元

（大写：人民币壹亿零叁佰肆拾叁万伍仟柒佰贰拾捌元整）。 买方应按如下方式及时间向卖方支付转让价款：

3.1.1�履约保证金：在本协议签订后的三（3）个交易日内，买方应将全部转让价款的10%支付至卖方用以接收转让价

款的专用账户（下称“收款账户” ）；

3.1.2� 一期转让价款：在取得上交所就本次股份转让出具《股份协议转让确认书》或类似文件后的三（3）个交易日

内，买方应将全部转让价款的70%汇入收款账户。 卖方收到款项后，应在三（3）个交易日内向中登公司上海分公司提交标

的股份转让过户登记的相关材料，办理股份转让手续，无外部监管因素限制不得恶意拖延；

[...]

际新增的派生股份），则标的股份数量应自动调整从而包括前述派生股份，但转让价款的总额应保持不变；(ii)如公司向卖

方支付了现金分红（包括以过渡期内的日期为分红登记日但在过渡期后支付的现金分红），则该等现金分红（含税金额）

应在买方按照本协议第3条（转让价款）的约定向卖方支付的转让价款中予以扣除。

2.3双方同意，在本协议执行过程中发生的税费、手续费等费用按照法律法规的要求，各自承担。

3、转让价款

3.1�本协议项下股份转让的转让价格为17.26元/股， 买方应支付卖方的转让价款的总额为人民币103,435,728.00元

（大写：人民币壹亿零叁佰肆拾叁万伍仟柒佰贰拾捌元整）。 买方应按如下方式及时间向卖方支付转让价款：

3.1.1�履约保证金：在本协议签订后的三（3）个交易日内，买方应将全部转让价款的10%支付至卖方用以接收转让价

款的专用账户（下称“收款账户” ）；

3.1.2� 一期转让价款：在取得上交所就本次股份转让出具《股份协议转让确认书》或类似文件后的三（3）个交易日

内，买方应将全部转让价款的70%汇入收款账户。 卖方收到款项后，应在三（3）个交易日内向中登公司上海分公司提交标

的股份转让过户登记的相关材料，办理股份转让手续，无外部监管因素限制不得恶意拖延；